



# İlham Əliyev Azərbaycan könüllülərinin ən böyük himayədarıdır

**İmaməddin QULİYEV:** “Vətən müharibəsində könüllülər əsgərlərimizə yardımların çatdırılmasında və informasiya savaşında fəal iştirak etdilər”

Torpaqlarımızın azadlığı ilə başa çatan Vətən müharibəsinin ortaya qoyduğu ən böyük reallıqlardan biri də xalqımızın həmrəyliyi, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx səfərbərliyi oldu. Bir amal uğrunda birləşən xalqımız döyüş meydanında olduğu kimi, arxa cəbhədə də əsl qəhrəmanlıq nümunələri yaratdı, milli birləşmənin ən mükəmməl örnəyini nümayiş etdirdi. Əli silah tutan oğullar könüllü döyüşə yollandılar, arxa cəbhənin on minlərlə könüllü qəhrəmanı isə ordumuzun qələbəsi üçün maddi-mənəvi yardımlarını əsrgəmədilər, hər biri öz qəlbinin səsi ilə döyüşən əsgərlərimizin yanında oldular.

44 günlük müharibədə ordumuzun qələbəsi üçün həm də vətəndaş cəmiyyəti institutları əllərindən gələni etdilər. Bu mövzuda söhbətləşdiyimiz Azərbaycan Könüllülər İctimai Birliyinin (AKİB) prezidenti, eyni zamanda Gənclərin Dostluq Şəbəkəsi İctimai Birliyinin təsisçisi və sədri İmaməddin Quliyev bildirir ki, könüllülər həm döyüşən əsgərlərimizə yardımların çatdırılmasında, həm də Azərbaycan informasiya savaşında fəal iştirak etdilər: “Cənab İlham Əliyevin dediyi kimi, biz haqlı olaraq bu savaşı Vətən müharibəsi adlandırırıq. Çünki bu torpaqlarımızın azadlığı, ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda xalqımızın apardığı müqəddəs müharibə idi. 44 günlük müharibənin ordumuzun qələbəsi ilə başa çatması hər birimizi sevindirdi. Bu Qələbənin müəllifi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev və Rəşadətli Ordumuzdur. Azərbaycan əsgəri bu Qələbə ilə tariximizin yeni şərəfli səhifəsini yazdı. Eyni zamanda bu müharibə xalqımızın yumruq kimi bir olduğunu bütün dünyaya göstərdi. Rəhbəri olduğum Azərbaycan Könüllülər İctimai Birliyi də 44 günlük müharibədə öz fəaliyyətini məhz bu müstəviyə yönəltdi və başqa cür ola da bilməzdi”.

AKİB üzvləri 44 günlük müharibədə əsgərlərimizə yardımların, səvətlərin çatdırılmasında səfərbər oldular. Könüllülərin informasiya müharibəsində iştirakı da təqdirəlayiqdir. Onlar xüsusilə sosial şəbəkələrdə fəal olaraq Azərbaycanın haqq səsinin dünyaya çatdırılmasında, erməni yalanlarının qarşısının alınmasında fəallıq göstərdilər.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2020-ci il Azərbaycanda “Könüllülər ili” elan edilib. Bu barədə danışan İmaməddin Quliyev dedi ki, cənab İlham Əliyev tərəfindən bu ilin “Könüllülər ili” elan edilməsi könüllülük fəaliyyətini 20 ilə yaxındır təşviq edən bir gənc kimi onu və bu istiqamətdə fəaliyyət göstərən təşkilatları və gəncləri dərinləndirib: “Dövlətimizin prioritet kimi üstünlük verdiyi gənclər siyasəti çərçivəsində müxtəlif fəaliyyətlər inkişaf etdirilib ki, onlardan da biri könüllülükdür. Bunun nəticəsində indiyədək çoxsaylı digər könüllülər təşkilatları və hərəkatları yaranıb, dövlət orqanlarını və özəl sferanı əhatə edən könüllülərdən ibarət qruplar formalaşmış. Könüllülük fəaliyyəti gənclərin dövlətçilik işində rolunu artırmaqla yanaşı, onların gələcəkdə şəxsi fəaliyyətlərini qura bilmələri üçün də müəyyən imkanlar yaradır, təcrübə əldə etmələrinə və özünə inam qazanmalarına səbəb olur”.

İmaməddin Quliyev əlavə etdi ki, respublikamızda bu fəaliyyətin təşviqi məqsədilə dövlət tərəfindən zəruri addımlar atılıb, normativ hüquqi baza təkmilləşdirilib, dövlət dəstəyi mexanizmləri formalaşdırılıb. Könüllülük bir çox fəaliyyət sahələrinə nüfuz edərək ümummilli hərəkata çevrilib. Bu da ölkəmizdə gənclərin

rən “Gənclərin Könüllülük və İnkişaf Düşərgəsi” layihəsi bütövlükdə respublikamızda könüllülük hərəkatının inkişafında mühüm tədbirlər olub.

Təşkilatın mühüm tədbirlərindən biri plastik tullantılara qarşı mübarizə ilə bağlıdır. Belə ki, 2019-cu ilin iyulunda Turizm və Menecment Universitetində AKİB Azərbaycan Respublikasının UNESCO üzrə

Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurasının Bakı Nəqliyyat Agentliyi ilə birgə təşkil etdiyi və bu il başa çatan qrant müsabiqəsi çərçivəsində “Yol hərəkatı qaydalarını öyrənmək və öyrənmək” layihəsini həyata keçirib. Bu ilin sentyabr ayından başlanan layihədə iştirak etmək üçün 250-dən çox müraciət daxil olub, təcrübəli ekspert və təlimçilər tərəfindən seçilmiş 50 gənc iştirakçıya təlimlər keçirilib.

Ölkəmizdə koronavirus qarşı mübarizədə və xüsusi karantin dövründə könüllülərin fəaliyyəti xüsusilə təqdirəlayiqdir. Bu barədə danışan İmaməddin Quliyev dedi: “Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar Azərbaycanda xüsusi karantin rejiminin tətbiq olunduğu müddətdə talassemiya, hemofiliya və leykoz xəstəliyindən əziyyət çəkənlərin qanla təmin edilməsi məqsədilə dəstək çağırışına bir çox insanın, təşkilatların könüllü olaraq qoşulmaları könüllülük fəaliyyətinin yaranmış bu vəziyyətdə aktual olduğunu göstərir. Eyni zamanda yaşlı və tənha insanların ərzaq və digər zəruri məhsullarla təminatında, xeyriyyəçilik fəaliyyəti göstərən təşkilatların yardımlarının ehtiyacı olanlara çatdırılmasında könüllülərin iştirakı mühüm rola malikdir.

Könüllülər, həmçinin sosial şəbəkələrdə əhalinin şəxsi gigiyena qaydalarına əməl etmələri, özünütəcrid şəraitinə uyğun davranmaları, yalnız ciddi ehtiyacı yaranıqda evdən çıxmaları kimi müxtəlif paylaşımlar edirlər. Hətta könüllülər müraciət edərək koronavirusa yoluxmuş xəstələrin qayğısına qalmaq istədiklərini bildirirlər”.

İmaməddin Quliyevin sözlərinə görə, könüllülərin bu istiqamətdə fəaliyyəti pandemiya bitdikdən sonra da davam etdirilməlidir: “Əldə edilmiş təcrübələrdən istifadə edərək AKİB gələcək layihələrinin mütləq əksəriyyətini bu istiqamətdə keçirməyi planlaşdırır. Xüsusilə ictimai nəqliyyatdan istifadə zamanı insanların gigiyenik qaydaları pozduqları müşahidə olunur. Əldə olunan təcrübələrə istinad edərək gələcəkdə baş verə biləcək bu cür oxşar təhlükələrə qarşı qabaqlayıcı tədbirlər görmək, könüllülərin iştirakı ilə maarifləndirici layihələr həyata keçirmək olduqca vacib və əhəmiyyətlidir”.

Könüllülük ölkəmizin tarixində, istərək də adət-ənənələrində tez-tez rast gəlinən, mərhəməti, humanistliyi və həm də vətənpərvərliyi tərənüm edən fəaliyyətdir. Könüllü olmaq ümid yeri, savab əmələ sahib olmaq, xalqına, vətəninə sosial xidmət etmək deməkdir. Bu baxımdan AKİB-in təmsilində Azərbaycanda könüllülük hərəkatının inkişafını, xüsusən gənclərin fəaliyyətində xüsusi yer tutduğunu ilham Quliyev müəndür. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2020-ci ilin Azərbaycanda “Könüllülər ili” elan edilməsi isə ölkəmizdə könüllülük fəaliyyətinin daha da inkişafında mühüm addım oldu. Görünən odur ki, könüllülük fəaliyyəti Azərbaycan gənş yayıllara cəmiyyətimizin bütün sferalarını əhatə edib və həyat tərzinə çevrilib.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
“Azərbaycan”



fəaliyyətində könüllülüyn xüsusi yer tutduğunu və bu sahəyə marağın böyük olduğunu göstərir. AKİB prezidenti, həmçinin könüllülük fəaliyyəti ilə bağlı qarşıda dayanan vəzifələrdən və gələcək planlardan da danışdı: “Biz könüllülük fəaliyyətini yalnız beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin təşkil edilməsində deyil, həmçinin yerli icmaların inkişafında, cəmiyyətimizi narahat edən ekoloji, sosial və digər istiqamətlərdə qarşılaşdığımız problemlərin həllində birgə fəaliyyətdə görürük. Yeniyetmə və gənclərin könüllülük haqqında maarifləndirilməsi və biliklərinin artırılması zəruridir. Könüllülük fəaliyyətində təcrübələrdən yararlanmaq üçün qeyri-hökumət təşkilatlarının üzərinə böyük iş düşür. Bu istiqamətdə beynəlxalq mübadilə proqramlarının ölkəmizdə tətbiq edilməsini çox vacib hesab edirik. 2000-ci ildən fəaliyyət göstərən təşkilatımızın əsas məqsədi vətəndaş cəmiyyəti quruculuğuna təkan vermək, sosial, iqtisadi, ekoloji problemlərin aradan qaldırılmasına töhfə vermək, bu istiqamətdə könüllülük hərəkatının fəaliyyətini artırmaq və gənclərin beynəlxalq inteqrasiyasını təmin etmək, beynəlxalq əməkdaşlığın qurulması üçün çalışmaqdır”.

İmaməddin Quliyev indiyədək könüllülük fəaliyyəti və gənclərlə bağlı 50-dən çox layihənin rəhbəri olub. 20-dən çox ölkədə gənclərlə bağlı tədbirlərdə Azərbaycanı təmsil edib. 20 illik fəaliyyəti dövründə AKİB tərəfindən 200-dən çox yerli və beynəlxalq layihə həyata keçirilib. Həmin layihələr donor təşkilatlar tərəfindən dəstəklənib. Avropa Şurasının qərarı ilə AKİB 2005-ci ilin nəticələrinə görə Avropa Gənclər Mükafatı (European Youth Award) ilə təltif edilməklə Avropada ilin gənclər təşkilatı seçilib. Həmçinin təşkilat 2013-cü ildə uğurlu fəaliyyətinə görə Gənclər və İdman Nazirliyi tərəfindən mükafatlandırılıb.

AKİB tərəfindən keçirilən tədbirlər və layihələr qarşıya qoyulan hədəflərə çatılması baxımından kifayət qədər səmərəli, əhatə dairəsi baxımından isə genişdir. Təşkilat həm də digər təşkilatlar tərəfindən keçirilən könüllülükə bağlı layihələrə də dəstək olur. 2013-cü ilin aprel ayında Gəncədə regionları təmsil edən 100 nəfər gəncin iştirakı, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin dəstəyi ilə keçirilən “Azərbaycan Gənclərinin I Könüllülük Forumu”, həmin ilin oktyabrında Ağdamda 60 nəfər gənci bir araya gətirən

Milli Komissiyasının dəstəyi ilə “Azərbaycanda plastik tullantılara qarşı mübarizə” layihəsi çərçivəsində 30 nəfər könüllü üçün TOT (Təlimçilər üçün Təlim) seminarlar keçirilib. Ötən ilin iyun-sentyabr aylarında isə UNESCO-nun dəstəyi ilə “Azərbaycanda plastik tullantılara qarşı mübarizə” Forumu keçirilib. Forumda hökumət, qeyri-hökumət, beynəlxalq təşkilatların əməkdaşları, gənclər və gənclər təşkilatlarının nümayəndələri iştirak ediblər. Layihənin keçirilməsində məqsəd plastik tullantıların ətraf mühitə və insan sağlamlığına mənfi təsirləri barədə məlumatlılığın artırılması, tullantıların istifadəsini azaltmaq və qarşısını almaq üçün praktiki yolların tapılması, ekoloji mədəniyyəti artırmaqla Azərbaycanın turistik yerlərini təmiz saxlamaq olub. Bu çərçivədə “Gəlin çimərliklərimizi təmiz saxlayaq” devisi altında Pirsəği çimərliyində sahiləni təmizlik kampaniyası da keçirilib. 250-dən çox könüllünün iştirakı ilə baş tutan tədbirdə 2 tona yaxın məişət tullantısı toplanaraq ərazi təmizləndi. “Azərbaycanda plastik tullantılara qarşı mübarizə” layihəsi çərçivəsində könüllülərin plastik tullantılara mübarizə kampaniyasına qoşulmalarını həvəsləndirmək üçün sosial film də hazırlanıb.

AKİB-in mühüm layihələrindən biri də Milli qəhrəmanlarımızın tanıtılması ilə bağlıdır. Bu barədə AKİB prezidenti dedi ki, layihə rəhbəri olduğu “www.milliqahramanlar.az” saytının yaradılmasında məqsəd ərazilərimizin bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə şücaət göstərmiş Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının tanıtılması və gənclərə onların həyatı, keçdiyi döyüş yolları, göstərdiyi igidliklər haqqında məlumat verməkdir. Saytda məlumatlar Azərbaycan, rus və ingilis dillərində yerləşdirilib.

AKİB 2018-ci ildən hər il 1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günündə “Azərbaycan gələcək kids awards” uşaq nominasiyaları üzrə mükafatlandırma mərasimi keçirir. Məqsəd uşaq və gənclərin inkişafına və peşə bacarıqlarının üzə çıxmasına dəstək olmaqdan ibarətdir. 2018-2019-cu ildə keçirilən müsabiqələrdən fərqli olaraq builki müsabiqə pandemiya ilə əlaqədar onlayn formatda təşkil olunub.

AKİB-in maarifləndirici təşəbbüslərindən biri də gənclərin yol hərəkatı qaydalarına dair bilik və bacarıqlarının artırılmasıdır. Bu məqsədlə AKİB Azərbaycan Respublikasının